粤职技研﹝2022﹞78号
关于推荐第一届全省技工院校班主任能力比赛
评审专家的通知

各技工院校：
为做好第一届全省技工院校班主任能力比赛评审工作，提高评审工作的科学化、专业化水平，确保评审规范、公平、公正，拟建立我省技工院校班主任能力比赛评审专家库，请各技工院校结合实际推荐评审专家。现就有关事项通知如下：
1、 评审专家基本条件
（一）拥护党的领导，政治立场坚定，具有良好的职业道德，责任心强，工作严谨，坚持原则，作风正派，廉洁公正。
（二）热爱技工教育事业，熟悉技工院校班主任工作，具有较强的理论基础和丰富的实践经验。
（三）坚持立德树人，了解掌握思政育人新情况新要求，接受过班主任培训，参加过班主任业务能力评价评审工作。
（四）坚持自愿原则，且能够保证相关工作的时间和精力，所在学校能够为其提供有关支持和条件保障。
2、 推荐要求
（1) 推荐名额：技师学院3名，高级技工学校2名，技工学校1名。
（2) 统筹考虑所推荐专家在班级建设、学生管理、班主任工作教科研等领域的分布，以一线班主任为主，参赛班主任不推荐，必须担任过两届以上学生的班主任。
（3) 在学校两次以上被评选为年度优秀班主任，或在党建、思政、团委等工作获得先进或优秀荣誉的教师，可以优先推荐。
     三、报送办法
本次专家推荐工作，不发聘书，不发文公布专家名单。学校推荐的专家经择优将纳入专家库。学校要严格审查专家填报的内容，于2022年5月15日前将《评审专家推荐表》（附件1）PDF（加盖公章）和《评审专家推荐汇总表》（附件2）Excel格式发送至邮箱：rst_jiaocaike@gd.gov.cn，联系人：吴立波、杨卫英，020-83192267、83397442。

附件：1.评审专家推荐表
[bookmark: _GoBack]      2.评审专家推荐汇总表

广东省职业技术教研室
                                 2022年5月6日